
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 від  21 березня 2018 року                                   № 89 

 

 

 «Про надання матеріальної допомоги» 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 13 

сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016 року № 401 «Про внесення змін 

до рішення 3 сесії 7 скликання від 10.12.2015 року № 45 «Про затвердження  Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 

2020 роки», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати у березні матеріальну допомогу учасникам АТО: 

- Волошину Володимиру Олександровичу, 1976 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.22, кв. 100 у розмірі 3000 грн.; 

- Герасименку Олексію Івановичу, 1973 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 12, кв. 132 у розмірі 3000 грн.; 

- Лактіонову Миколі Миколайовичу, 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.12, кв. 139 у розмірі 3000 грн.; 

- Льозову Максиму Олексійовичу, 1976 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд.5, кв. 15 у розмірі 3000 грн.; 

- Майстренку Михайлу Сергійовичу, 1992 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 1, кв. 11 у розмірі 3000 грн.; 

- Орлу Олегу Анатолійовичу, 1971 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 68, кв. 42 у розмірі 3000 грн.; 

- Пазію Віталію Вікторовичу, 1971 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт. Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд.48, кв.37 у розмірі 3000 грн.; 

- Соколянському Дмитру Валерійовичу, 1991 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Мічуріна, буд. 47, кв.11 у розмірі 3000 грн.; 

- Олексенку Олександру Віталійовичу, 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд.32, кв. 64 у розмірі 3000 грн.; 

- Бережняк Віталію Васильовичу, 1977 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул.8 Марта, буд.28, кв.74 у розмірі 3000 грн.; 

- Іванову Геннадію Михайловичу, 1972 р.н., (***), який мешкає за адресою: с. Степове, вул. 

Робоча, буд.8, кв. 3 у розмірі 3000 грн.; 

 



   2. Надати у березні матеріальну допомогу особам переміщених з тимчасово окупованої 

території: 

- Жаріковій Анастасії Віталіївні, 1998 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 54 А, кв.20 у розмірі 1000 грн.; 

-  Калімуліній Світлані Валентинівні, 1983 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, буд. 35, кв. 91 у розмірі 1000 грн.; 

- Жаріковій Світлані Валеріївні, 1970 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Василя Сухомлинського, буд. 54 А, кв. 20 у розмірі 1000 грн.; 

- Ісаєвій Ользі Олександрівні, 1985 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд. 32, кв. 90 у розмірі 1000 грн.; 

- Ісаєвій Ганні Дмитрівні, 1950 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Теплична, буд. 32, кв. 90 у розмірі 1000 грн.; 

- Ісаєву Денису Вячеславовичу, 1982 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Теплична, буд. 32, кв. 90 у розмірі 1000 грн.; 

- Горбатенко Ользі Михайлівні, 1978 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд. 22, кв. 107 у розмірі 1000 грн.; 

- Мальцевій Любові Сидорівні, 1948 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, 

вул. Будівельників, буд.22, кв.107 у розмірі 1000 грн.; 

- Пешику Сергію Володимировичу, 1976 р.н., (***), який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників, буд. 22, кв.107 у розмірі 1000 грн.; 

- Кириловій Юлії Валеріївні, 1981 р.н., (***), яка мешкає за адресою: смт Слобожанське, вул. 

Теплична, буд.35, кв.82 у розмірі 1000 грн.;  

 

Необхідні документи додаються. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. М. КАМІНСЬКИЙ 


